
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Temeljem članaka 29. i 54. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, 76/93, 29/97, 47/99 i 
35/08, 127/19), članaka 6., 21., 51. i 52. Statuta Ustanove Zaštitne radionice Tekop Nova - 
Officina per la tutela Tekop Nova Pola od 18.03.2019. (Broj: 88/2019 objavljenog u Službenim 
novinama Istarske županije br. 2/19), te članaka 43. i 84. Statuta Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“, br. broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 
10/20 i 6/21), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 15. ožujka 2021. godine, 
donosi 
 

 

ZAKLJUČAK  
o davanju suglasnosti na dopunu djelatnosti i Izmjene i dopune Statuta 

Zaštitne radionice Tekop Nova Pula - Officina per la tutela Tekop Nova Pola 
 

 
1. Daje se suglasnost na: 

 
- Prijedlog Odluke o promjeni i proširivanju djelatnosti Ustanove, broj: 23/2021 od 

05. veljače 2021. godine; 
 
- Prijedlog Izmjena i dopuna Statuta Zaštitne radionice Tekop Nova Pula – Officina 

per la tutela Tekop Nova Pola, broj: 24/2021 od 05. veljače 2021. godine. 
 

2. Prijedlozi odluka iz točke 1. čine sastavni dio ovog Zaključka. 
 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 

 
 
KLASA: 430-01/21-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/3-21-03 
Pula, 15. ožujka 2021. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
Predsjednik 

 
Valter Drandić 

 
 
 
 
Dostaviti: 
 

1. Županu Istarske županije 
2. Upravnom odjelu za gospodarstvo Istarske županije 
3. Zaštitnoj radionici Tekop Nova, Trg I istarske brigade 2, Pula   
4. Objava 
5. Pismohrana 

 

 
 


		2021-03-16T21:14:45+0100
	Istarska županija
	eUprava




